
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Донская школа № 1»

ПРИКАЗ

09.01.2025 №8-о

Об утверждении Порядка представления и рассмотрения деклараций о 
конфликте интересов в ГОУ ТО «Донская школа №1»

В соответствии с требованиями си. 13.3. Федерального закона от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Порядка
представления и рассмотрения деклараций о конфликте интересов в ГОУ ТО 
«Донская школа №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок представления и рассмотрения деклараций о 

конфликте интересов в ГОУ ТО «Донская школа №1» согласно приложению.
2. Декларация предоставляется на бумажном носителе специалисту по 

кадрам Алехиной Л.И., лицами при приеме на работу в организацию и в 
дальнейшем работниками организаций, замещающими должности с высоким 
коррупционным риском ежегодно до 30 апреля года, следующего за отчетным 
лицами, и ситуативно (непосредственно в случае возникновения 
определенных ситуаций) работниками организаций вне зависимости от 
замещаемой должности.

3. Специалисту по кадрам Алехиной Л.И. обеспечить ознакомление 
работников с приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлена:

Алехина Л.И.

Г.А. Ларин


